АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 февраля 2016 года  №  17
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации от26 февраля 2014 года за № 10 « Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

	В связи со структурно-штатными изменениями в администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение
постановляю:
1. Приложение к постановлению № 10 от 26.02.2014 года «Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Хваловское  сельское поселение Волховского  муниципального района  Ленинградской области» изложить  в  новой редакции согласно   приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение	      Т.А. Снегирева

Исп. В.В.Кудрина 39-632

										 Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                           Постановлением
Главы администрации
МО Хваловское сельское поселение
№ 17 от 01.02.2016

Состав комиссии по противодействию коррупции
 в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Глава Администрации                                                       - Снегирева Т.А.

Заместитель председателя комиссии:
Ведущий специалист                                                        -Цыпленкова Н.В.

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист                                                            -Кудрина В.В.

Члены комиссии по согласованию:                          -Нуриманова В.П.
( зам.и.о. директора школы)
    - Филинова В.Ф.
( председатель совета ветеранов)
               - Ложкина Г.В.
(депутат совета депутатов МО  Хваловское сельское поселение)
                                                                             - Григорьева  Г. Р.
                                                                  (Член совета общественности)